



**جریمه ۸۰ هزار دلاری فوتبال ایران به خاطر همنامی تیم‌ها** فیفا فوتبال ایران را به دلیل هم نام بودن برخی از تیم‌ها ۸۰ هزار دلار جریمه کرد. سعید فتاحی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ درباره جریمه ۸۰ هزار دلاری فیفا به خاطر تشابه اسمی تیم‌های ایرانی تصریح کرد: البته به این شکل نبوده که به خاطر تشابه اسمی این جریمه برای ما به وجود بیاید. برای مثال اسم اعلام کرده بودیم که تیم داماش ایرانیان دیگر وجود ندارد ولی آنها با چک کردن سایت‌ها فهمیدند که تیمی با این نام در لیگ دو بازی می‌کند یا مثلا برق شیراز که شرایطش را برای فیفا اعلام کرده اما تیم دیگری به نام برق جدید شیراز در لیگ دو بازی می‌کرد. این مسائل باعث شد که ما جریمه شویم. فتاحی در پاسخ به این سؤال که مراسم برگزارترین‌های لیگ شانزدهم در چه تاریخی برگزار می‌شود اظهار کرد: ما برنامه‌ریزی کرده بودیم که ۲۰ تیر دیدار سوپر جام برگزار شود و یکم مرداد در برج میلاد مراسم پرترین‌ها را برگزار کنیم اما به خاطر دیدار ناریی‌آلمان، ناهماهنگی‌هایی به وجود آمد و در نهایت این مراسم در این روز لغو شد چون سالتی بهتر از سالان برج میلاد در تهران وجود نداشت و اگر ما می‌خواستیم مراسم را چهارشنبه شب برگزار کنیم، برخی از تیم‌ها می‌روز بعد از مراسم، بازی داشتند. بنابراین تصمیم گرفتیم که این مراسم را مس‌شنبه هفته آینده (۱۰ مرداد) در سالن برج میلاد برگزار شویم.

**فوتک بیروت حرفی گیتی‌پسند شد**

نماینده کربلادرو، هافبک برزیلی در مرحله یک‌هفتم جام باشگاه‌های آسیا روز پنج‌شنبه به مصاف بانک بیروت می‌رود. تیم فونسال چمپوریز تایلند در گروه D مسابقه‌های جام باشگاه‌های آسیا با گل بل المانک ازپاکستان امولوب کرد و به این ترتیب تیم‌های آسیایی به عنوان تیم نخست و بانک بیروت لبنان به عنوان تیم دوم این تورنمنت گروه به مرحله یک چهارم نهایی صعود کردند.بر این اساس گیتی‌پسند اصفهان باید در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف بانک بیروت برود. حرفی گیتی‌پسند از بهروز جعفری بازیکن نامیست دربیای تهران بهره می‌برد که به صورت قرضی به این باشگاه پیوسته است.دیدار این دو تیم از ساعت ۱۲ پنج‌شنبه آغاز می‌شود.

**رفسا گل‌پرور و سهیلان سپاهان شد**

هافبک برزیلی رسما به سپاهان اصفهان پیوست.

رافائل کربولادرو، هافبک برزیلی رسما به سپاهان اصفهان پیوست و به عنوان سومین بازیکن برزیلی لیگ هفتم‌هم برای طلالی‌پوشان اصفهان به میدان خواهد رفت.مهدی اخوان با تأیید خبر فوق اظهار کرد: قرارداد رافائل رسما امضا شده و این بازیکن از امروز (دیروز) در تمرینات تیم شرکت خواهد کرد، اما به توجه به سلسله‌های بازیکن یک‌گفتنی به نظر می‌رسد. او در تیم‌های برتغالی و همچنین عجمان امارات بازی کرده است.اخوان در پاسخ به این پرسش که آیا پورنده نقل و انتقالات برای سپاهان بسته شد، به ایناسه گفت: ما تا شهریور ماه و تا قبل بازیکن بگیریم و این بستگی به نظر سرمربی تیم دارد.

**چرا هیئت مدیره پرسپولیس معرفی نمی‌شود؟**

سبا و وجود هیئت مدیره مستعده وزارت ورزش و جوانان مننی بر معرفی اعضای جدید هیئت مدیره پرسپولیس اما این اتفاق هنوز رخ نداده است. با نزدیک شدن به فصل هفتم‌هم لیگ برتر فوتبال ایران مس‌زماه‌های به‌گوش رسیدن مننی بر این که وزارت ورزش و جوانان تغییرات غیرمردود به هیئت مدیره باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس را دارد. در همان مباحث صحبت از این شد که با پایان فصل شانزدهم، هیئت مدیره جدید سرخرایی‌های تهرانی معرفی می‌شوند.تا این زمان باشگاه با مدیریت جدید، فصل هفتم‌هم را آغاز کند. اما همان ابتدا ودهد‌های وزارت ورزش و جوانان به آخر خرداد ماه رسید و عنوان شد نهایتا تا پایان بهار هیئت مدیره جدید دو باشگاه بر طرفدار تهرانی معرفی می‌شود اما هم‌وزن ورزش و جوانان صحبت از این هفته و هفته آینده است. گفتند در این بین بارها و بارها محمدرضا دوروزی در مصاحبه‌های مختلف وعده چند روز بعد را برای معرفی اعضای هیئت مدیره پرسپولیس داد اما باز هم هیچ‌نمان از سوی وزارت ورزش و جوانان هیئت مدیره پیشنهاد می‌رود که وزارت ورزش و جوانان در اقدامی شایسته پیش از آغاز لیگ، هیئت مدیره جدید پرسپولیس را معرفی کند. میانه‌های فصلی قسمت به قسمت تغییرات مدیریتی این باشگاه‌ها، بنده تا لام‌لام‌های مدیریتی در بحبوحه لیگ در باشگاه پرسپولیس خواهیم بود و این موضوع آسیب زیادی به این باشگاه وارد نمی‌کند.

**وضعیت پیچیده مگوبان و استقلال**

مدافع استقلال هنوز زامی به جدایی از این تیم نشده است. هراتز مگوبان با مدافع ارمنستانی استقلال به همراه محسن کریمی گزینده‌های خروج از لیست مالی ۲۳ اسفند ۱۳۸۷ میلادی هستند و در این میان محسن کریمی عددی به جلسه با توفیقی قبول کرد تا تیم فصل از لیست خارج شود. تیم فصل به استقلال اضافه نشود اما هراتز مگوبان تنها شرط خروج از لیست استقلال و جدایی از این تیم در دریافت مطالباتی به صورت نقد عنوان کرده است. مطالباتی که حدود یک میلیارد تومانی می‌شود و این مسئله باعث ایجاد یک دردسر بزرگ برای استقلال شده است.استقلال تا بازی با صنعت نفت آبادان زمان دارد و هنوز تکلیف مگوبان مشخص نیست و اصرار این بازیکن برای دریافت مطالباتش، می‌تواند باعث بروز تغییراتی در لیست این‌ها هم بشود. هرچند این یک احتمال ضعیف است و باید دید که آیا مدیران استقلال باز هم با مگوبان و مدیر برنامه‌ها وی جلسه خواهند گذاشت یا نه.

**خريد ۶ ميليون يورویی حريف پرسپولیس**

تیم فوتبال الاهلی عربستان در ادامه ریخت و پاش خود در تابستان، یک بازیکن برزیلی را به قیمت ۶ میلیون یورو جذب کرد. الاهلی حرفی تیم فوتبال پرسپولیس در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به شمار می‌آید. این تیم عربستانی به دنبال تقویت خود در تابستان است و قصد دارد که با جذب بازیکنان بزرگ و گران‌قیمت تن‌تھا در لیگ عربستان، بلکه در لیگ قهرمانان آسیا هم در شانسی‌های اصلی خود عنوان قهرمانی باشد.الاهلی در ادامه فعالیت خود در فصل جاریجایی استثنائی این بار با لئوناردو دوسوزا، بازیکن برزیلی باایرتیان به توافق نهایی رسید و رسماً قرارداد امضا کرد. این بازیکن برزیلی با رقم ۶ میلیون یورو به الاهلی پیوسته است. رقمی که به احتمال زیاد معادل کل بودجه یک تیم فوتبال پرسپولیس باشد و این به خوبی نشان می‌دهد که چه تفاوت بزرگی بین پرسپولیس و الاهلی وجود دارد و کار نماینده ایران برای صعود به رده فوق بسیار سخت است.الاهلی در تابستان سرمربی خود را هم تغییر داد و رود برون جان را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کرد.ستاره سابق طبق قرارداد اسپانیا استقلال با این بازیکن، در اردوی ارمنستان حضور پیدا نکردند تا ناراحتی خود را بدین صورت اعلام کنند.جباری گفت: گذشته است حضور در ایفمارک در تست‌های پزشکی شرکت کرد. شنیده شده مرکز پزشکی فوتبال ایران در نامه‌ای به باشگاه استقلال پاسخ تست‌های هافبک ای‌پوشان را داده و اعلام کرده که جباری از ناحیه زانو مصدومیت دارد و نمی‌تواند به طور کامل در بازی‌های استقلال حضور داشته باشد. در واقع جباری اگر یک بازی ۹۰ دقیقه در ترکیب حضور داشته باشد با توجه به مصدومیت که دارد و دست بازی‌اش، نمی‌تواند در چند بازی بعدی در میدان برود. هر چند ۹۰ دقیقه کامل بازی کردن این بازیکن هم به عنوان در ایهام قرار دارد. شاید به همین دلیل است که مسئولان استقلال با جباری، به صورت بازی به بازی قرارداد بستند و در واقع بر اساس تعداد بازی‌های با این بازیکن پول پرداخت می‌کنند.در این نکته ضروری است که ایفمارک این بازیکن به باشگاهی بگویی با بازیکنی قرارداد بسته شود یا نه و تنها وضعیت مصدومیت و سلامتی بازیکن به باشگاه اطلاع داد می‌شود و تصمیم‌گیرنده نهایی بر این عقد قرارداد با بازیکنان، باشگاه‌ها هستند.

**مصدومیت جباری تأیید شد**

هافبک تیم فوتبال استقلال به دلیل مصدومیت زانو نمی‌تواند به طور کامل برای تیمش بازی کند. پس از اینکه جنتینی جباری به استقلال پیوست، حرف و حدیث‌های زیادی درباره مصدومیت این بازیکن به وجود آمد و اعضای کادر پزشکی استقلال هم به دلیل عدم حضور جباری در تست‌های پزشکی و امتحان قرارداد باشگاه استقلال با این بازیکن، در اردوی ارمنستان حضور پیدا نکردند تا ناراحتی خود را بدین صورت اعلام کنند.جباری گفت: گذشته است حضور در ایفمارک در تست‌های پزشکی شرکت کرد. شنیده شده مرکز پزشکی فوتبال ایران در نامه‌ای به باشگاه استقلال پاسخ تست‌های هافبک ای‌پوشان را داده و اعلام کرده که جباری از ناحیه زانو مصدومیت دارد و نمی‌تواند به طور کامل در بازی‌های استقلال حضور داشته باشد. در واقع جباری اگر یک بازی ۹۰ دقیقه در ترکیب حضور داشته باشد با توجه به مصدومیت که دارد و دست بازی‌اش، نمی‌تواند در چند بازی بعدی در میدان برود. هر چند ۹۰ دقیقه کامل بازی کردن این بازیکن هم به عنوان در بازی‌های قرارداد بسته شود یا نه و تنها وضعیت مصدومیت و سلامتی بازیکن به باشگاه اطلاع داد می‌شود و تصمیم‌گیرنده نهایی بر این عقد قرارداد با بازیکنان، باشگاه‌ها هستند.

**سهمی شاکتی استقلال با بازیکنان ایران**

هاشم بیکزاده قصد دارد از استقلال شکایت کند.هاشم بیکزاده که به تازگی با تیم تهرآن قرارداد امضا کرده، در دریافت مطالبات از استقلال طلب خود از جرم کرد.تیم بیکزاده که حدود ۹۰۰ میلیون تومان از استقلال طلب دارد، به دنبال این است تا همانند کاوه رضایی و آندرانیک تیموریان شکایت کند خود را از AFC تبدیل تا بتواند از این طریق به پول خود برسد.استقلال طبق گفته خود از کمبود فعالیت کم در این لیگ با پول خود از استقلال باز گرفته اما چون موفق به این کار نشده می‌خواهد شکایتش را به کنفدراسیون فوتبال آسیا برسد.با شکایت آندو و رضایی احتمال اطال مجوز حرفه‌ای استقلال از کنسوی کنفدراسیون فوتبال آسیا وجود دارد و باید دید با شکایت بیکزاده، چه سرنوشتی در انتظار ای‌پوشان ایرانی است.

## ورزشی

نامه بازیکنان طلبکار به AFC و سوءمدیریت در تیم‌های باشگاهی

# خطر محرومیت از حضور در لیگ قهرمانان آسیا در انتظار باشگاه‌های ایرانی

کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا هستند بدهی‌های خود را تسویه نکنند و از هر طرفی به اطلاع AFC برسند که باشگاهی با بدهی مواجه است مطمئنا با محرومیت از حضور در لیگ قهرمانان آسیا مواجه خواهد شد. البته در نامه ارسالی به فدراسیون فوتبال که آنها در اختیار باشگاه‌ها قرار داده است، آمده است (این نامه شهرپورماه سال گذشته به فدراسیون ارسال شده است.) بناگاه موجود دراساسنامه مربوط به پروانه باشگاه‌های روز نظر AFC آنها‌هاید اصل پروانه خود را ثابت کنند و تا ۳۰ ژوئن یعنی ۹ تیر ماه گذشته برای این موضوع فرصت داشتند.

در این نامه تأکید شده است که اگر نمایندگان AFC ایرادی از لایسنس یا پروانه باشگاه را گرفتند آنها می‌توانند تا تاریخ ۳۱ اگوست ۲۰۱۷ یعنی ۹ شهریورماه به این موضوع اعتراض کرده و مراتب به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه کنند اما در توضیحات تکمیلی آمده است که باشگاه‌ها اگر با جریمه یا محرومیتی مواجه هستند برای حضور در لیگ قهرمانان سال ۲۰۱۸ باید این فرصت را داشته باشند که از فهرست سیاه AFC خارج شده و در این فصل فبا باشگاه تأکید شده که باشگاه‌ها به این نکات توجه کنند. تمامی تعصیبات گرفته شده زیر نظر فیفا، دگاه CAS و AFC قابل اجراءست و هر موردی را که آنها به باشگاه‌ها حکم کند باید اجرا شود. ضمن آنکه اگر باشگاهی بدهی یا پادشاهان افتاده که این شکایت‌ها جدی گرفته شود، شواهد و قران نشان می‌دهد که کنفدراسیون فوتبال آسیا از سال گذشته خواستار رسیدگی به امور بدهی باشگاه‌ها بود و حال‌اگر باشگاه‌های ایرانی به خصوص آنها‌یی که نمایندگان



لیگ قهرمانان آسیا را پیدا کنند.

باشگاه استقلال هم نام‌های به کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال ارسال کرده و خواهان روشن شدن این مسئله شده است. باشگاه استقلال از این کمیته خواست که روشن کند آیا این دو بازیکن مجوز ارسال چنین نامه‌ای را داشته‌اند یا خیر چون برخی از مدیران باشگاه استقلال معتقدند که حرکت صورت گرفته از سوی رضایی و تیموریان تنها برای مطلع کردن AFC بوده و این این زمینه کمی با او همراهی می‌کرد. نکته رضایی و آندرانیک تیموریان با ارسال نامه‌ای با یک سر و یک مشخصات از AFC خواسته‌اند تا مجوز حرفه‌ای گری استقلال را لغو کند و این مستم مجوز حضور در

### لاتزیو و روبین کازان بر سر انتقال «سردار» توافق کردند

## آزمون با ۸۰ میلیارد تومان گران‌ترین بازیکن تاریخ فوتبال ایران

باشگاه لاتزیو برای جذب سردار آزمون موافقت کرد که ۱۸ میلیون یورو به روبین کازان بپردازد. بعد از این که در روز گذشته صحبت‌های او توافق لاتزیو و روبین کازان برای حضور سردار آزمون در این باشگاه شد، دیروز مرجع کشور مجبور گانو اعلام کرد، باشگاه لاتزیو در نهایت توافق کرد که ۱۸ میلیون یورو (بیش از ۸۰ میلیارد تومان) برای جذب آزمون به روبین کازان بپردازد. روبین کازان که آزمون را به صورت قرضی به روستوف داده بود، بعد از جذب این بازیکن با قراردادی سه ساله اکنون در بی فروش است و ۲۰ میلیون یورو او قیمت گاشته است که پیشنهاد اینتا از سوی لاتزیو در ۷۰ میلیارد ایلیانی اعلام کرده که در نهایت ۱۵ میلیون یورو خواهد بود.

### پیروزی بسکتبالیبست‌های ایران

**در تورنمنت چین**

**تیم ملی بسکتبال ایران کازان در تورنمنت چهارجانبه چین را با پیروزی برابر میزبان آغاز کرد.**

این تورنمنت که با حضور ایران، آمریکا، قطر و چین برگزار می‌شود عصر دیروز با دیدار ایران در مقابل آمریکا آغاز شد و شاگردان مهران کوشا توانستند برابر چین به برتری منظم‌ترین ملی ایران که خودش را با شکست ادعا می‌کند در این دیدار ۲۲ بر ۲۲ حریفش را شکست داد و تورنمنت را با برد شروع کرد.ملی‌پوشان ایران در ادامه راه به ترتیب با آمریکا و قطر بازی خواهند کرد.

## برگزاری اولین دوره مسابقات «گردن اسلم» با حضور نخبه‌های کوناندوی جهان

اولین دوره مسابقات «گردن اسلم» کوناندو اواخر سال جاری میلادی با حضور برترین‌های تکواندوی جهان به میزبانی شهر «ووشی» چین برگزار می‌شود.

به منظور افزایش مخاطبین و مشارکت بیشتر ترانه‌ها در به تصویر کشیدن ورزش تکواندو، فدراسیون جهانی این رشته تصمیم گرفت تا مسابقات «گردن اسلم» را در تقویم رویدادهای خود قرار دهد. این رقابت‌ها با حضور بهترین‌های تکواندوی جهان در دو گروه زنان و مردان در اوژن المپیک برگزار خواهد شد که به قهرمان مسابقات ۷۰۰ هزار دلار، نایب قهرمان ۲۰۰ هزار دلار و نفر سوم ۱۰۰ هزار دلار پاداش نقلی می‌گیرد.قهرمان المپیک یو ۶۰٫۲۰۱۶، طلالی مسابقات قهرمانی جهان (به نعل وجود ۸ وزن جهانی)، دارنده مدال طلای فینال گرندپری ۲۰۱۷، نقرات اول ۸ مرحله گرند پر ۲۰۱۷، قهرمان فینال گرندپری ۲۰۱۶، یک سهمیه برای کشور میزبان و ۳ ورزشکاری که از دیگر رشته‌های ورزشی و از طریق تورنمنت انتخابی پیش از گرندپری براساس قوانین فدراسیون جهانی تکواندو به جمع نفرات قاف اضافه خواهند شد، جواز حضور در این مسابقات را دارند. در صورتی که یک ورزشکار در دو دوره گرندپری موفق به کسب مدال طلا باشد، بر اساس رنکیگ المپیک، تکواندو دیگری که در رده بندی در میان ۸ هوگوپوش برتر است برای حضور در مسابقات «گردن اسلم» قهرمان خواهد شد. در مجموع ۱۸ ورزشکار در این مسابقات شرکت خواهند کرد، این رویداد از اواخر سال ۲۰۱۷ به میزبانی شهر «ووشی» چین آغاز می‌شود.

## آغاز اردوی آماده‌سازی تیم ملی کشتی فرنگی از روز ۶ مرداد

**اردوی آماده سازی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در رقابت‌های جهانی فرانسه روزهای ۶ تا ۱۹ مرداد** در خانه کشتی شماره یک مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می‌شود.

رقابت‌های کشتی قهرمانی جهان روزهای ۲۰ مرداد تا چهارم شهریور ماه در شهر پاریس فرانسه برگزار می‌شود. اسامی نفرات دعوت‌شده به این اردو به شرح زیر است:
۵۹ کیلوگرم: مهرداد مرادی- مسلمان عبدولی (خوزستان)
محسن حاجی جوری (مازندران)
میثم دلخانی (فارس)
۶۶ کیلوگرم: محمد میرمی- امین سوری (خوزستان)
محمدضیا گرابی (فارس)
علی ارسلان (مازندران)
۷۵ کیلوگرم: فرهاد لفلکه (رستان)
محمدعلی گرابی (فارس)

### اعزام ۲ کماندار ایران به مسابقات جهانی لهستان

دو کماندار رشته کمانبندی غیراندازی با کمان ایران اامداد امروز به بازی‌های جهانی لهستان اعزام شدند. این مسابقات درسته کشتی‌های المپیک است و تا هر سال یک بار پس از المپیک برگزار می‌شود. تیم کمانبند ایرانیان با کمان ایران با کسب ۲ سهمیه از مسابقات کمان آسیای تایید جواز حضور در این بازی‌ها را به دست آورد. اسمعیل عبادی و پریسا پراچی که موفق به کسب سهمیه این بازی‌ها شدند نمایندگان ایرانیان در بازی‌های جهانی لهستان هستند. بهزاد پاکزاد هم به عنوان مربی کمانداران ایران را همراهی می‌کند. هر کشور فقط دو سهمیه انفرادی زنان و مردان می‌توانست جهت حضور در این مسابقات کسب کند که ایران موفق به کسب هر دو سهمیه شد.



### کار کشتی در مسابقات جهانی فرنگی داریم

**اشکانی: نُباید از شکست‌های احتمالی فرنگی کاران فاجعه سازیم**
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با بیان این که سعید عبدولی می‌تواند طبق قوانین جدید اتحادیه جهانی کشتی نتایج خوبی را به دست بیاورد، گفت: او مصمم است بهترین کشتی‌ها را ارائه دهد.

علی اشکانی درباره آخرین وضعیت فرنگی کاران ایران در راه آماده‌سازی برای حضور در مسابقات جهانی پاریس، به اظهارنظر پرداخت که گزینده‌ای فرنگی و رگی کاران می‌آید:
\* اولین اردو برای آماده‌سازی کشتی‌گران جهت حضور در مسابقات جهانی پاریس به پایان رسید و ان‌شالله دو اردوی دیگر تا زمان اعزام به این رقابت‌ها پیش رو خواهیم داشت. این اردو پس از رقابت‌های سنگین مسابقات انتخابی تیم ملی برگزار و باعث شد کشتی‌تیم گریان با خستگی زیادی وارد اردو شوند، اما رفته رفته شرایط بهتر شد و به اهدافی که داشتیم دست پیدا کردیم.

\* کمتر از یک ماه تا مسابقات جهانی پاریس میزبان داریم و هدفمان این است که بیشتر بر روی مسائل روحی و روانی و انگیزشی کشتی‌گران کار کنیم تا آنها به خوبی آماده حضور در این مسابقات شوند.

\* چند تن از رشته سنگینی مثل کشتی است. چند تن از کشتی‌گران‌مان با مصدومیت‌های مختلف دست به گریبان هستند، اما خدا را شکر در این زمینه مشکل خاصی وجود ندارد.

\* رقابت‌های انتخابی تیم ملی در وزن ۷۵ کیلوگرم روز جمعه برگزار می‌شود و سعید عبدولی که به دلیل مصدومیت غایب مسابقه انتخابی بود باید مقابل نفرات برتر از وزن ۷۵ کیلوگرم رتبه‌ی نیکبرد تا ان‌شالله چهره نرغ نهایی برای حضور در مسابقات جهانی مشخص شوند.

\* عبدولی از روز اول اردو در تمرینات حاضر شد و با انگیزه زیادی، تمرینات را پشت سر گذاشت، او بسیار خوب و با انگیزه کار می‌کند و مصمم است بهترین کشتی‌هایش را در نمایش بگذارد، مطمئنا عبدولی می‌تواند با توجه به قوانین جدید اتحادیه جهانی کشتی عملکرد موفقی‌ت‌آمیزی داشته باشد.

\* کار کشتی در مسابقات جهانی پیش رو داریم، چرا که سطح مسابقات جهانی با رقابت‌های دیگر متفاوت است، اما فرنگی کاران ایران جوزه بهترین‌های جهان هستند و مطمئنا با جان و دل به روی تشک خواهند رفت تا بهترین نتایج را به دست بیاورند. امیدوارم بتوانیم در این مسابقات به نتایج قابل قبول دست پیدا کنیم. هدف نهایی ما میدان دادن به جوانان با انگیزه برای حضور موفق در المپیک ۲۰۲۰ است که این امر نیاز به زمان و صبر کافی دارد. نباید از شکست‌های احتمالی در راه کسوفدقیقت در المپیک ۲۰۲۰ فاجعه سازیم.

## تکلیف اساننامه شهرپورماه مشخص می‌شود؟

فدراسیون‌های ورزشی تا پایان هفته جاری و حاکنتر تا سه هفته باید نظر خود و سازمان جهانی‌شان درباره اساننامه پیشنهادی از سوی وزارت ورزش و جوانان را ارائه کنند. مسئولان وزارت ورزش و جوانان متن کامل اساننامه فدراسیون‌های ورزشی را آماده کرده‌اند تا برخی از مشکلاتی که در این مسیر وجود دارد، حل شود. این اساننامه ابتدای هفته جاری به همه فدراسیون‌ها ارسال و یک هفته نیز مهلت داده شد تا نظرات در این باره اعلام شود.
قراس استر روز پنجشنبه هفته جاری جلسه‌ای میان مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون‌ها درباره شرایط اساننامه برگزار و موارد مدنظر بررسی و اگر سؤال و ابهامی بود برطرف شد.
فدراسیون‌ها نیز باید اعلام لازم از فدراسیون جهانی رشته خود بگیرند که ممکن است دریافت جواب این اساننامه نهایتاً ۲۰ روز طول بکشد. به همین دلیل پیش‌بینی شده که دو هفته دیگر نیز به این زمان اضافه شود تا همه فدراسیون‌ها نظرات نهایی خود و فدراسیون جهانی‌شان را ارائه کنند.
تیم ملی شمشیربازی اسلحه ایه ایران در مسابقات جهانی فرانسه در اواخر شهریورماه به این مسابقات جهانی مقابیل روسیه شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.
تیم ملی شمشیربازی اسلحه ایه ایران با محمد رضایی، طاهر عباسپوری و محمد اسماعیلی در جدول ۲۲ تیمی مسابقات قهرمانی جهان در آلمان به مصاف روسیه رفت و با نتیجه ۴۵ بر ۲۱ برابر این کشور شکست خورد.ملی پوشان اسلحه ایه که در جدول ۲۴ تیمی مسابقات، عروشان را شکست داده بودند با باخت برابر روسیه از دور رقابت‌ها کنار رفتند.

**حذف تیم شمشیربازی اسلحه ایه ایران از مسابقات جهانی**
تیم ملی شمشیربازی اسلحه ایه ایران در مسابقات جهانی فرانسه مقابیل روسیه شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.
تیم ملی شمشیربازی اسلحه ایه ایران با محمد رضایی، طاهر عباسپوری و محمد اسماعیلی در جدول ۲۲ تیمی مسابقات قهرمانی جهان در آلمان به مصاف روسیه رفت و با نتیجه ۴۵ بر ۲۱ برابر این کشور شکست خورد.ملی پوشان اسلحه ایه که در جدول ۲۴ تیمی مسابقات، عروشان را شکست داده بودند با باخت برابر روسیه از دور رقابت‌ها کنار رفتند.

### والیبال قهرمانی آسیا ۲۰۱۷ – آندونزی

## صعود امیدهای والیبال ایران با پیروزی بر پاکستان

تیم امید ایران موفق شد در دومین دیدار رقابت‌های قهرمانی والیبال مردان آسیا ۲۰۱۷ با نتیجه ۳ بر صفر تیم پاکستان را شکست دهد.

در ادامه نوزدهمین دوره رقابت‌های والیبال قهرمانی مردان آسیا که با حضور ۱۶ تیم برتر آسیا در قالب چهار گروه چهار تیمی برگزار می‌شود، تیم ملی زیر ۲۳ سال ایران موفق شد در دومین دیدار خود از گروه‌ای با نتیجه سه بر صفر تیم پاکستان را از پیش رو بردارد.تیم امید ایران با کسب دومین پیروزی خود مجموع امتیازاتش را به عدد شش رساند و به همراه چین نایبه به مرحله حذفی راه یافت.ست‌های این بازی با نتایج ۲۵ – ۲۵، ۲۲ – ۲۵ و ۲۵ بر ۱۴ به سود شاگردان جوان سنجلیو به پایان رسید.

تیم ملی والیبال امید ایران که بنا به تصمیم فدراسیون والیبال در مسابقات قهرمانی والیبال مردان آسیا شرکت کرده است، روز دوشنبه در نخستین دیدار خود نیز سه بر صفر عراق را شکست داده بود.

### آغاز تمرینات تیم ملی جودو از اوایل هفته آینده

**منصوری: مسابقات جهانی هدف اصلی ما نیست**
سرمربی تیم ملی جودو گفت: هنوز لیست تیم ملی و تعداد نفرات ما در این مسابقات مشخص نیست و قطعا ظرف یک یا دو هفته آینده لیست تیم ملی را نیز اعلام خواهیم کرد.
محمد منصوری در خصوص شروع تمرینات تیم ملی برای حضور در مسابقات جهانی جودو اظهار داشت: از اوایل هفته آینده تمرینات خود را شروع خواهیم کرد و تا مسابقات جهانی نیز ادامه خواهیم داد. همانطور که قبلا نیز اعلام کرده بودیم مسابقات جهانی هدف اصلی ما نیست. با توجه به اینکه کمتر از یک ماه تا مسابقات جهانی زمان باقی نمانده است و این زمان اصلا برای حضور پر قدرت در این مسابقات کافی نیست. ما تمام هم و گم خود را روی این مسابقات نخواهیم گذاشت. قطعا از عملکرد خوب بدمان نمی‌آید و به دنبال نتیجه نیز در این مسابقات هستیم اما این مسابقات هدف اصلی ما نیست.سرمربی تیم ملی جودو در خصوص نفرات اعزامی به مسابقات جهانی تصریح کرد: هنوز لیست تیم ملی و تعداد نفرات ما در این مسابقات مشخص نیست و قطعا ظرف یک دو هفته آینده لیست تیم ملی را نیز اعلام خواهیم کرد.و در پایان در خصوص وضعیت علیزضا خجسته خاطرنشان کرد: اولویت ما برای حضور در مسابقات جهانی جوانان است اما هنوز هم حضور او در مسابقات جهانی نیز قطعی نشده است و شاید از او نیز در مسابقات جهانی استفاده کنیم.



### قدرت‌نمایی سیامند رحمان در توکیو

**رحمان قوی‌ترین مرد پارالمپیک با حضور در نمایشگاه تجهیزات ورزشی توکیو، به صورت نمایشی وزنه ۲۸۰ کیلوگرمی را مهار کرد.**

سیامند در غرقه البکو که تأمین‌کننده تجهیزات ورزشی وزنه‌رانی بازی‌های المپیک و پارالمپیک و ۲۲۰ توکیو است، حضور پیدا کرد و تابلوی یادبود نمساد بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ را امضا کرد. در این مراسم حامیان مالی این رقابت‌ها حضور داشتند.هدف اصلی برگزارکنندگان از دعوت چهره‌های پارالمپیک به این مراسم، توسعه ورزش‌های پارالمپیک می‌باشد.

### خواندنی از ورزش زنان

\* اردوی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان برای حضور در رقابت‌های جهانی یونان، روزهای پنجم تا ۱۵ مردادماه در خانه کشتی شماره دو تهران برگزار می‌شود.رقابت‌های کشتی نوجوانان قهرمانی جهان روزهای ۱۲ تا ۱۹ شهریورماه در شهر آن کشور یونان برگزار می‌شود.

\* تیم تبریز روی زمین ایران موفق به کسب ۴ نشان برنز تیمی و انفرادی از مسابقات آزاد بین‌المللی روسی تیم میز معولان در کره جنوبی فسند. این تیم با ترکیب مهدی جانفشان و مهدی رزایور در کلاس ۲، حمیدرضا شیخ زاده و مهدی معصومی در کلاس ۳ و فردیون کامران‌ی، یوسف چچاری و علی بزدی در کلاس ۳ و در رویداد ورزشی حضور یافت و در پایان با کسب ۴ نشان به کار خود پایان داد.حسن جانفشان در کلاس ۳ و مهدی رزایور در کلاس ۲ و حمیدرضا شیخ زاده و مهدی معصومی انفرادی شدند و در بخش تیمی نیز حسن جانفشان و مهدی رزایور در کلاس ۲ و حمیدرضا شیخ زاده و مهدی معصومی در کلاس ۳ نیز دو نشان برنز تیمی کسب تیمورماه در ایران آوردند.

\* **مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان به همراه معاونین و مدیران ستادی وزارت ورزش و جوانان و روسای ۵۰ فدراسیون ورزشی برای اولین بار در تاریخ ورزش کشور روز پنجشنبه هفته جاری در تبریز گروه‌هم می‌آیند تا این شهر را مهمای برگزاری رویدادهای مهم ورزشی در تبریز ۲۰۱۸ به‌عنوان پایتخت گردشگری جهان اسلام کنند.**

\* **در پایان مسابقات جهانی شمشیربازی در آلمان و پس از کسب عنوان پنجمی، تیم سابر ایران با یک پله صعود در رده چهارم رنکنینگ قرار گرفت. در پایان مسابقات جهانی شمشیربازی در آلمان و در بخش تیمی این رقابت‌ها، تیم سابر کشورمان با ترکیب محمد علی‌نابند، علی پاکدامن، محمد هیری و محمد فتوحی در جایگاه پنج‌ام ایستاد.با کسب این نتیجه در پایان مسابقات قهرمانی جهان ایران پس از کره، ایتالیا و مجارستان با یک پله صعود در رده چهارم رنکنینگ جهانی ایستاد. روسیه، آمریکا، رومانی، فرانسه، آلمان و گرجستان در رده‌های پنجم تا دهم قرار دارند.**

\* حسن حینی قهرمان جهان و دارنده مدال برنز المپیک در وزن ۵۷ کیلوگرم کشتی آزاد، صبح دیروز زانوی پای مصدوم خود را به تیغ جراحان سپرد.دکتر ملک محمدی رئیس کمیته پزشکی فدراسیون کشتی ظهیر دیروز با حضور در بیمارستان، از حسن حینی عیادت کرد. ملک محمدی در مورد شرایط رجعی افزود: دکتر توکلی پس از طی شدن استراحت یک سن ماهه و آغاز کار زانوپی‌ر را اسان نوع بی‌خطر درمان داد و مورد آماده روند دامکتری تصمیم گیری خواهد شد.

صفحه ۹

چهارشنبه ۴ مرداد ۱۳۹۶

۲ ذی‌قعدة ۱۴۳۸ – شماره ۲۱۶۸۰



**به یاد روحانی بسیجی شهید «اسماعیل شکوهی»**

**ایران عزیز را به سر سپردگان آمریکا ندهید**
شهید «اسماعیل شکوهی» در سال ۱۳۳۶ در شهر تهران، در خانواده‌ای مؤمن و مذهبی چشم به جهان گشود.

پس از گذراندن تحصیلات کلاسیک، او که از همان دوران کودکی اظهار می‌کرد تولدش برای سرگرمی دنیای فانی نیست، تصمیم گرفت برای عرصه مقدس حوزه بگذازد و در زلال چشمه‌سار علوم ناب اهل‌بیت(ع) گوهر وجود خویش را شست‌وشو دهد. در مدرسه شهرستان کرج به تحصیل علوم و معارف اسلامی پرداخت و به این ترتیب اسماعیل سربازی عاشق شد که دل در لقای یوسف فاطمه، مهدی موعود (عج) نهاد. او طرازهای فلسف، سخت‌کوش و باتقوا بود، با نماز باسنی دیروز داشت و روزها را دوست می‌داشت. با آغاز جنگ تحمیلی، دل جوان پاکش را به پای خاک‌ریزی‌های ایتام و عشق کشید. دنیا برایش قفسی تنگ را می‌مانست و این فرمایش‌نامه(ع) که در آن زمان مؤمن است درباره او حدیث آمده بود، اسماعیل را پرتوی مهاجر و سرباز صادق امام‌زمان(عج) در عملیات بدر حضور یافت و به مسلخ عشق رفت تا در هنای شهادت، اسماعیل گونه «نیج‌الله» شود.

او سرانجام در ۱۳۳۲/۱۳۳۳ در منطقه «نورق دجله» در محراب عشق و به نماز خویش شهادت ایستاد، شهادت را رونق خلتی بیشتری در آن کرد که «رضوان‌الله» رسید.

بی‌شکی از صلوات‌نامه شهید، بهترین وظیفه شما در این زمان آن است که با اتحاد کار کنید و این انقلاب اسلامی را سالم تحویل صاحبش بدهید. اگر دشمن توهینتی به این اسلام عزیز کرد، با تقوای الهی جوی او را بگیرید و این ایران عزیز را به سر سپردگان آمریکا ندهید.



**مکزیک هم زین‌الدین زیدان خود را پیدا کرد**
بازیکنی به نام زین‌الدین زیدان در لیگ مکزیک بازی می‌کند. زین‌الدین زیدان در روزهای اخیر سوزخه شش‌گانه اجتماعی شده است. اما این حال این موضوع به سرمربی فرانسوی رئال مادرید مربوط نیست. تیم مکزیکی مونارکاس با یک فوتبالستی با نام مشاهیر میهن نامدار فرانسوی قرارداد امضا کرد تا در تیم زیر ۱۸ سالش بازی کند. زین‌الدین زیدان در مورالیا میچوگان با دو حدیث آمد و نام گل‌گلش زین‌الدین زیدان گونزالس پرس است. او پیش از این در تیم محلی فونفراس با پاسکاس به عنوان مهاجم بازی می‌کرد. بازیکن مکزیکی در نخستین بازی‌اش در مونارکاس ۲۱ دقیقه در میدان حضور داشت.یکی از نکته‌های عجیب در رابطه با زیدان مکزیکی تاریخ تولدش است. او در ۱۸ مارس ۲۰۰۲ یعنی دو ماه پیش از فینال لیگ قهرمانان بین دو تیم بایرن مونیخ و رئال مادرید به دنیا آمد. زیدان فرانسوی در آن دیدار توانست یکی از بهترین گل‌های تاریخ این رقابت‌ها را به ثمر برساند.

### تیمیک چه‌اقت سیتی و چلسی را خالی کرد!

موناکو در حالی از فروس ۳ بازیکن خود به دست‌نرستستی و چلسی بی‌شک ۱۳۰ میلیون پوند به قیمت ۱۳۰ ساله دست که لغار و مدیو در ستاره اصلی خود است هنوز نفروخته است. موناکو فصل قبل با هدایت پاریم و البته استفاده‌های ناب و جوانی که در ترکیب خود داشت توانست علاوه بر قهرمانی در لیگ فرانسه، در لیگ قهرمانان نیز به نیمه نهایی پیش برود تا بعد از مدتها برای تیم فرانسوی در بین چهار تیم برتر اروپا قرار بگیرد.بعد از این موفقیت، تیم‌های مستم لوبو ای که اغلب مالکنی نفتی و عرب دارند، برای جذب ستاره‌های این تیم به کار شدند.مسابقه تکلیف که خر زیدی در این فصل داشته توانست زیدانو در سیلیوا و بنجامین مندنی را خریداری کند و مندنی در این خرید به گرانترین مدافع تاریخ فوتبال تبدیل شد. ۱۲۰ میلیون پوند برای نوردو سالو ۲۲ ساله و ۵۷ میلیون پوند برای شندلی ا سوسی میونخ پرداخت شده است.چلسی نیز با مالکیتی آن را رومن ابروویچ غول نفتی روسیه بر عهده دارد. بیکار نبود و باکیلوبو را از این تیم با ۴۰ میلیون پوند خریداری کرد که هنوز قیمت جرات‌کننده برای جذب بازیکنان آمیابه ۱۸ ساله دست به کار شود چون سران موناکو ۱۹۰ میلیون یورو روی این بازیکن قیمت گذاشتند تا فعلا هیچ تیمی طرف این بازیکن نورد.توماس لغار نیز دیگر بازیکنی است که خواهان زیادتی دارد. یکی از تیم‌هایی که به قصد جذب خواهان این بازیکن است ارسال شده است که می‌خواهد ۴۰ میلیون پوند به این بازیکن پیشنهاد دهد.

### امایبه با گران‌ترین قرارداد تاریخ فوتبال رئالی

مهاجم ۱۸ ساله موناکو دوران حرفه‌ای خود را در رئال مادرید دنبال خواهد کرد.

نشریه اسپانیایی «مارکا» خبر داد دو باشگاه رئال مادرید و موناکو بر سر انتقال کالیبان امایبه به سانتاگیا برنابو در ازای ۱۸۰ میلیون یورو (۱۶۰ میلیون یورو + ۲۰ میلیون پوند پاداش نقدی) به توافق نه